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1. Toiminta-ajatus ja toiminnan tavoitteet 
 
 
Pomarkun kunnan aamu- ja iltapäivätoiminta on lasten vapaa-ajan toimintaa, se 
luo osaltaan turvallista ja virikkeellistä kasvuympäristöä. Iltapäivätoiminta on 
ryhmätoimintaa joka tukee lasten sosiaalista kasvua. Toiminnalla tarjotaan 
mahdollisuus vähentää lasten yksinäistä aikaa ilman aikuisen läsnäoloa ja 
ohjausta ennen ja jälkeen koulupäivän.   
Kunnanvaltuusto on päättänyt  toiminnan järjestämisestä. Toiminta on sijoitettu 
sivistyslautakunnan alaisuuteen. 
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Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä 
lapsen kehitystä ja kasvua. Tavoitteena on edistää lasten hyvinvointia ja tasa-
arvoisuutta sekä ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. Toiminta tarjoaa 
lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virikkeelliseen toimintaan 
ja lepoon rauhallisessa ja turvallisessa ympäristössä. Tehtävään soveltuvan ja 
ammattitaitoisen ohjaajan valvonnassa.   
   
 
 
 
 
2. Aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnittelu ja sisältö   

Aamu- ja iltapäivätoiminnan sisällölliset painotukset perustuvat opetushallituksen 
hyväksymiin koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin (Oph 1/011/2011). 
Toiminta muodostaa suunnitellun ja monipuolisen kokonaisuuden yhteistyössä koulun 
kanssa. Lähtökohtana ovat perusopetuksen kasvatukselliset tavoitteet.   

Toiminnan suunnittelussa otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon lasten sekä 
vanhempien toiveet. Halutessaan lapsi voi tehdä iltapäivätoiminnassa ollessaan 
kotitehtävät. Lapsille tarjotaan aamu- ja välipala. 
   
Aamu- ja iltapäivätoiminnan päivittäinen ohjelma kootaan lapsilähtöisesti. Toiminta 
sisältää vaihtelevasti mm. leikkejä, pelejä, liikuntatuokioita, kädentaitoja, musiikkia, 
ulkoilua sekä lepoa. Sisällä tapahtuvan toiminnan lisäksi pyrimme ulkoilemaan 
mahdollisimman paljon.   
   
 
 
 
 
 
 
 
3. Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen   
 

3.1. Toiminnan laajuus, toiminta aika, toimintapaikka ja tilat   
   
Pomarkun kunta tarjoaa aamu- ja iltapäivätoimintaa peruskoulun ensimmäisen ja 
toisen vuosiluokkien oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta oppilaille, joilla on 
perusopetuslain  mukainen päätös erityisestä tuesta. 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa tarjotaan iltapäivätoiminnan omissa tiloissa jotka 
sijaitsevat koulun läheisyydessä, tien toisella puolella. Tilat tarjoavat kodinomaiset 
sisätilat ja laajan piha alueen jossa käytössä leikkikenttä, pieni metsäalue ja 
palloilu/jääkiekkokaukalo. Toimintaa on koulupäivinä tarpeen mukaan klo 7.00–17.00 
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välisenä aikana. 
Toiminta järjestetään kunnan omana toimintana. 
 
 
3.2. Henkilöstöresurssit, ryhmän koko ja toiminta maksu 

 
Aamu- ja iltapäiväkerhon toiminnasta vastaa kelpoisuusvaatimukset täyttävät ohjaajat. 
Kerhon toiminnasta vastaa vastuuohjaaja. Aamupäiväkerhossa toimii yksi ohjaaja ja 
iltapäiväkerhossa toimii kaksi ohjaajaa.   
 
Ohjaajien tulee esittää nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämistä  
annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.   
 
Aamu- ja iltapäiväkerhoa pyritään järjestämään kaikille halukaille, paikkoja on noin 25 
lapselle. 

Toiminnasta perittävistä maksuista päättää sivistyslautakunta. Maksuvapautusta voi 
hakea  sosiaalitoimen lausunnolla. Päätöksen maksusta vapauttamisesta tekee 
sivistyslautakunta. 

Toimintamaksut: 
 
Aamupäivä enintään 4h päivä 
1-10 päivää/kk 30 euroa/kk 
yli 10 päivää/kk 60 euroa/kk 
 
Iltapäivä enintään 4h päivä 
1-10 päivää/kk 30 euroa/kk 
yli 10 päivää/kk 60 euroa/kk 
 
Iltapäivä yli 4h päivä 
1-10 päivää/kk 40 euroa/kk 
yli 10 päivää/kk 80 euroa/kk 

3.3. Toiminnasta tiedottaminen, toimintaan hakeminen, valintakriteerit 
   
Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuminen on vapaaehtoista. Hakuaika on keväällä, ja 
siitä  tiedotetaan etukäteen. Paikkaa voi hakea myös kesken lukuvuoden. Päätökset 
lasten ottamisesta toimintaan tekee perusopetuksen rehtori. Lapset valitaan aamu- ja 
iltapäivätoimintaan yhdenvertaisia valintaperusteita noudattaen. 
Huoltajan tehtävä on ilmoittaa palvelutarpeen päättymisestä kirjallisesti perusopetuksen 
rehtorille. 
 

Toimintakauden aikana lähetetään kotiin tiedotteita toiminnasta ja sen sisällöstä wilman 
kautta. Kodin ja iltapäivätoiminnan välillä viestiminen tapahtuu puhelimen tai wilma 
viestien välityksellä. 
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3.4. Kulkeminen   
   
Lapset kulkevat koulun ja aamu- ja iltapäivätoiminnan väliset matkat itsenäisesti, 
ennalta sovittua ja harjoiteltua reittiä pitkin lapset vastaanotetaan toiminta paikalla. 
Tarpeen vaatiessa saatetaan lapset koululle ja noudetaan koulun pihasta. 
   
 
3.5. Välipalan järjestäminen 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnassa tarjotaan lapselle aamupala ennen kouluun menoa ja 
välipala koulun jälkeen. Ruoat toimitetaan kunnan keskuskeittiöltä ja ohjaajat tarjoavat ne 
lapsille. 
 
 
3.6. Turvallisuus ja vakuutukset   
   
Kunta vastaa aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvien lasten turvallisuudesta sekä  
asianmukaisista turvallisuus- ja pelastussuunnitelmista. Kunta on vakuuttanut aamu ja 
iltapäiväkerhon lapset tapaturmien varalta. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnassa sattuneen tapaturman hoito on lapselle maksuton. 
   
3.7. Taloussuunnittelu   
   
Kunta vastaa aamu- ja iltapäivätoiminnan taloussuunnittelusta.   
 
 
 
 
   
4. Toiminnan seuranta ja arviointi 

Toiminnan sisäistä arviointia suoritetaan ohjaajien ja rehtorin toimesta säännöllisillä 
palavereilla. 

Palautetta kerätään huoltajilta toimintakauden aikana ja lisäksi hyödynnetään lapsilta ja 
vanhemmilta saatua suoraa palautetta. 

Seuraamme tilastoin lapsimääriä ja osallistujalukuja. 

 

5. Yhteistyö 

5.1. Yhteistyö kotien kanssa   
   
Vanhemmilla on ensisijainen vastuu lapsen kasvatuksesta. Aamu- ja iltapäivätoiminnan 
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tavoitteena on toimia yhdessä vanhempien kanssa lapsen kasvun, kehityksen ja oppimisen 
tukena. Toimintakauden alkaessa huoltajat ja lapsi kutsutaan tutustumaan toimintaan. 
Vanhempien kanssa keskustellaan lapsen yksilöllisistä tuen tarpeista. Yhdessä sovitaan 
käytännön järjestelyistä ja yhteydenpitotavoista. 

  
   
5.2. Yhteistyö koulun kanssa   
   
Lapsen kasvun ja kehityksen tukeminen edellyttää luottamuksellista ja avointa 
kommunikointia koulun ja aamu-ja iltapäivätoiminnan välillä. Toiminnassa otetaan 
huomioon koulussa mahdollisesti esille tulleet haasteet ja lapsen mielialat. Tarvittaessa 
aamu- ja iltapäiväkerhon ohjaaja kutsutaan huoltajan luvalla lasta koskeviin 
palavereihin ja keskusteluihin. 
   
 
5.3. Yhteistyö toiminnan järjestäjän ja toteuttajan sekä muiden yhteistyötahojen 
kanssa    
   
Kunnan sivistystoimi ja sosiaalitoimi tekevät yhteistyötä tavoitteenaan lasten 
kokonaisvaltainen hyvinvointi. Verkostoyhteistyötä ja moniammatillista yhteistyötä tehdään  
oppilashuoltoryhmässä, joka järjestetään koulun toimesta tarvittaessa. Lasta koskevien 
salassa pidettävien tietojen luovuttamisessa noudatetaan asiaa koskevaa lakia. 


